
 

2020 年７月７日 

お客様 各位 

株式会社 

 

サンドラッググループ店舗の臨時休業のお知らせ 

 

平素からサンドラッググループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2020 年７月６日(月)13 時、サンドラッググループの『ダイレックス三芳店(埼玉県）』に勤務する従

業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

該当勤務者は７月３日まで出勤、７月５日(日)に発熱し病院を受診しております。該当者は、勤務中

マスク着用、毎日の検温、アルコール消毒等の防止を施していました。また直近の海外への渡航歴は

ありません。 

 

お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に務めるため、所轄保健所などと連携し、感

染者が発生した店舗において、現時点で下記の対応をとっております。 

(１)当該店舗の売場、共有スペース等の消毒作業のため、７月６日の午後から８日まで閉店、９日よ

り営業を再開いたします。 

(２)所轄保健所により勤務状況・職場環境を調査して頂いた結果、店舗従業員内に濃厚接触者はいな

いと連絡を受けております。 

(３)全従業員に対して健康状態の把握を行うため、健康観察記録（発熱や風邪の症状）の記載の継続。 

(４)感染予防対策として、マスクの着用、手洗い、身体的距離の確保、アルコール消毒、換気の徹底、

店舗内混雑の緩和、店舗入店時の顧客に対する予防アナウンス等の継続。 

 

引き続き、お客様と従業員の安全を確保した上で、最善の対策を講じ感染拡大の防止に努めてまいり

ます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以上 

【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


